
Contacto

Teléfono +34 968362632
Correo Electrónico 
contratacion-hacienda@listas.carm.es

Dirección Postal

Avenida Teniente Flomesta, s/n
(30071) Murcia España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 13008/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-09-2024 a
las 10:53 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital de la Región de Murcia
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4KyN3q7JUBWXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de desarrollo de funcionalidades para el portal de ciberseguridad de la
Dirección General de Transfromación Digital.

Servicio de desarrollo de funcionalidades para el portal de ciberseguridad de la Dirección General deDescripción 
Transfromación Digital.
Valor estimado del contrato 44.239,71 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 53.530,05 EUR.
Importe (sin impuestos) 44.239,71 EUR.

Clasificación CPV
72000000 - Servicios TI: consultoría, desarrollo de software, Internet y apoyo.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Oferta mejor valorada

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4KyN3q7JUBWXQV0WE7lYPw%3D%3D


Lugar

Servicio de Contratación

Apertura criterios basados en juicios de
valor

Precio de la oferta más baja 41.771,32 EUR.
Precio de la oferta más alta 41.771,32 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicado

Adjudicatario

Inetum España, S.A
NIF A28855260
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Contacto

Correo Electrónico levante.notificaciones@inetum.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 41.771,32 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 50.543,3 EUR.

Motivación

Motivación Oferta mejor valorada
Fecha del Acuerdo 19/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de los quince días hábiles siguientes a aquel en que se realice la notificación de la
adjudicación a los licitadores, según lo dispuesto en el 153.3 de la LCSP

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Servicio de desarrollo de funcionalidades para el portal de ciberseguridad de la Dirección General de Transfromación Digital
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/06/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos



Lugar

Sala Juntas Vicesecretaria

Dirección Postal

Avenida Teniente Flomesta
(30071) Murcia España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 20/06/2024 a las 10:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Dirección Postal

Avenida Teniente Flomesta
(30071) Murcia España

Apertura sobre oferta técnica
El día 14/06/2024 a las 14:00 horas
Apertura de criterios de juicio de valor

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Proposicion economica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 51Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Oferta tecnica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 49Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6%2FxWlHXQ%2FkI ZDGvgaZEVxQ%3D%3D

ID 0000014218038 |  2024-001000054 | Mon, 23 Sep 2024 10:53:26:155 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
33047614270593045967723309012182945930 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6%2FxWlHXQ%2FkIZDGvgaZEVxQ%3D%3D

